

۲۰۱۱
۱۱۱۱ اردیبهشت‌ماه ۱۳۹۰
۲۷ جمادی الاول ۱۴۳۲
۱۱ امی ۲۰۱۱

سراغز

شرق استان در خواب است

بحران بیکاری در شرق استان این روزها نماینده برکار و پردغدغه شرق استان ، میرخلیلی از بحران بیکاری و انحراف جوانان و مردم این منطقه بشدت انتقاد می کند و از نیم اقتصادی دولت درخواست بازدید ویژه از این منطقه را دارد. منطقه ای که گسترده ترین منطقه استان هرمزگان بوده و مردمی صبور و قانع در انتظار خدمات دولت عدالت محور هستند. این منطقه بدلیل همجوار ی با آبهای گرم خلیج فارس و دریای عمان و هم مرز بودن با کشورهای همسایه آستانه آسیب پذیری و انحرافن بسیار بالا بوده و در سفر به این مناطق با کمبود امکانات ابتدای و رفاهی از قبل آب – جاده و بهداشت و مواد غذایی مواجه می شسوی اما دینهای امواره جفت جفت در کنار هر کیر یا آلونکی دغ علم کرده است.

این مسئله نشان می دهد تنها وسیله سرگرمی و فراغت مردمان خصوصا جوانان الگو برداری از سستارهای مد هالیوودی بوده و الگوی پوشش و رفتاری خود را از آنان می گیرند و این دردی است بس عظیم برای جامعه فرهنگی که رو به توسعه و ترقی ایران اسلامی که جوانانش سا دارا بودن ظرفیتهای فراوان و منابع خدادادی از فرط بیکاری دست به دامن تماشای شبکه های امواره ای شده اندنیشه ای برای آبادانی و توسعه شهر و زادگاه خود نداشته و ندانند.

تعطیلی گمرکات طی سالهای اخیر و کاهش مبادلات تجاری و خستکالی های بی رویه رکود و خوشنسی را برای این مناطق به ارمان آورده است و قاچاق سوخت و مسافال کاذب تنها راه تامین معاش خانواده ها است . شغلهای اصلی مردمان شرق استان از قبیل صیادی –کشاورزی و بازرگانی که روزگاری بر رونق ترین مشاغل این مناطق بود و سفره های آنان را رنگین می کرد و دلهاشان را شاد ، متأسفانه طی سالهای اخیر به ورطه نابودی کشیده شده و وفور مواد مخدر و مشربیات الکلی در میان جوانان و نوجوانان ، اسدعهای فعال و پراتزی شرق استان را به تن پروری و اعتیاد کشانده است . چاه ویل بیکاری و عدم بسترسازی لازم برای اشتغال زایی همچنان هر روز قربانیان بیشتری را به کام خود می کشد و نیاز به احداث بازارچه های مرزی در این مناطق و رونق تجارت و بازرگانی می تواند بارقه های را به دلهای زرمده ساکنان بازگرداند .

در این میان چشم انتظار مساعدتهای مسئولان عالی رتبه کشوری و پیگیرهای مجدانه نمایندگان هرمزگان در خانه ملت برای احقاق حقوق مردم مطلوب و صبور هرمزگان هستیبه به اینکه فقط این پیگیرها و تلاشها در اقام خاص و برای اهداف خاصی انجام گیرد.

■ **سردیر**

مدیر عامل شرکت گاز سرخون و قشم خیرداد : ضرورت اجرای امر به معروف برای سلامت جامعه

به گزارش روابط عمومی ستاد احیاء امر به معروف و نهی از منکر استان ، مهندس زمانی مدیر عامل شرکت گاز سرخون و قشم در شورای امر به معروف و نهی از منکر ضمن گزارش عملکرد شورای امر به معروف و نهی از منکر در سال گذشته و تشریح برنامه های شورای امر به معروف و نهی از منکر در سال جدید افزود: امر به معروف و نهی از منکر یکی از مهمترین تعلیم اجتماعی و واجبات دیگر از جمله نماز، روزه، زکات و ... اهمیت بالایی دارد و برای سلامت جامعه لازم است .

مهندس زمانی بیان داشت : در سال گذشته خدایند توقیف داد در برخی از زمینه های فرهنگ به خصوص امر به معروف و نهی از منکر عملکرد مبتنی داشته باشیم و در زمینه حجاب نیز یک بحث تکمیلی داشته ایم که بصحلاقه یک حرکت بزرگ است و امیدواریم در کنارآن دیگر فرائض نیز به حد کمال خود برسند.

استاندار:

هیچ امکانات ویژه ای را برای زادگاهم نداده ام

استاندارهرمزگان گفت:این شایده که برخی مطرح می کنند و می گویند که در توزیع امکانات به زادگاه خودم توجه ویژه ای دارم صحیح نیست و بین خود و خدا عهد بسته ام که در سرتاسر استان به طور عادلانه کار کرده و عدالت را رعایت نمایم. به گزارش رویاوبه عمومی استانداری ، حسین هاشمی تختی در مراسم افتتاح مسجد “فاطمه الزهرا ” روستای زوهکی ، افزود:عدالت محوری سوره لوحه کار در همه امور است و در توزیع امکانات وتوسعه خدمات اولگ است رعایت ضوابط و معیارهای کارشناسی شده است نه سلیقه فردی وتصمیم شخصی . وی در ادامه تصریح کرد: آنچه که همیشه باید مد نظر باشد و در تاتطو و طوفان هایی که به وجود می آید ما را حفظ می کنند، بصیرت لازم است که برای داشتن بصیرت نکته لازم و اساس آن ولایت است و باید لبیک گوی ولایت باشیم.

استاندار هرمزگان در ادامه با اشاره به ماهیت فرهنگی انقلاب اسلامی خاطر نشان کرد: در ایران اسلامی یک انقلاب فرهنگی به وجود آمد و شالوده کار بر اساس کار فرهنگی صورت گرفت. وی بیان این که انقلاب اسلامی ایران از درون مساجد شروع شد، تصریح کرد: بهترین کار فرهنگی ساختن مسجد است و هر چه مسجد بیشتری داشته باشیم بر انقلاب بقیه بوده و آن را از تمامی آسیب های حفظ می کند.

مدیر عامل آب و فاضلاب تاکید کرد

دعوت از سرمایه گذاران بخش خصوصی جهت پنج طرح فاضلاب

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان از برگزاری مناقصه بین المللی پنج طرح فاضلاب استان به حضور سرمایه گذاران بخش خصوصی و با مشارکت شرکت های داخلی و خارجی در اردیبهشت ماه جاری خبرداد و گفت: از کلیه سرمایه گذارانی که مایل به سرمایه گذاری در اجرای طرح های فاضلاب می باشند، دعوت بعمل می آرد.

به گزارش روابط عمومی آب و فاضلاب استان ، مهندس “حسین خادمی” در این باره افزود: با توجه به روند رو به رشد توسعه شهرهای ساحلی استان و ضرورت تسریع ایجاد زیرساخت ها خصوصا در بخش آب و فاضلاب، در صورت

پیش از ظهر دیروز :

جشنواره امتنان از کار گران نمونه استان بر گزار شد

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا ؛ این مراسم با حضور آیت ا... نجم آبادی نماینده ولی فقیه در استان ، راستی مشاور وزیر و مدیر کل کار و امور اجتماعی استان و جمعی از مسئولین و کارگران استان برگزار شد .

مشاور وزیر و مدیر کل کار و امور اجتماعی استان در این مراسم با توجه به روز ملی خلیج فارس گفت: خلیج فارس یک واقعیت تاریخی است که حساسیت ها را در جامعه بیشتر کرده است چرا که برخی کشورها که هویت ندارند، قصد دارند هویت چند هزار ساله ما را تغییر دهند .

احمد راستی افزود : امسال که سال جهاد اقتصادی است ، رسالت و وظیفه جامعه کارگری یک رسالت

فرماندار بندرعباس:

آرد بندرعباس کیفیت پایینی دارد

فرماندار بندرعباس گفت: کیفیت آرد بندرعباس خیلی پایین است و کیفیت پایین آرد یکی از دلایل اصلی وضعیت نامطلوب نان در بندرعباس است.

به گزارش مهر، عباس امینی زاده بعد از ظهر پنجشنبه در جلسه ای با ناوابان شهر بندرعباس با بیان اینکه باید به کیفیت و کمیت نان در بندرعباس توجه بیشتری شود، بیان داشت: نان مطلوب و با کیفیت و کمیت خوب یکی از مطالبات به حق مردم است و ناوابان باید برای تهیه نان مطلوب تلاش کنند.

وی با اشاره به افزایش قیمت نان با تصویب شورای نرخ گذاری نان در هرمزگان، عنوان کرد: در ماههای گذشته همواره در تمامی جلسات مسئولان مختلف از کیفیت نان در بندرعباس به فرمانداری انتقاد می کردند که

همایش شوراهای شهروستاد در «میناب»

در آستانه روز شوراهای اسلامی همایش سراسری شوراهای اسلامی شهر و روستا شهرستان میناب به میزبانی شهر میناب برگزار شد .

به گزارش روابط عمومی شهرداری میناب مهندس امائی شهردار میناب روزشوارا را تبریک و با بیان اینکه شوراهای اسلامی نمود واقعی دموکراسی بر پایه اسلام و تعلیم دینی است که در راستای اجرای عدالت اسلامی گام بر می دارد .

وی با اشاره به اینکه شوروارا حامیان و بازوان اصلی شهرداران و دهیاران در امر خدمت رسانی و توسعه عمرانی شهر و روستا هستند که با تعامل و مشارکت با شهرداران توانسته اند به اهداف ذاتی شهرداری ها دست یابند.

امائی اظهار داشت : شهرداری میناب با مشارکت و تعامل خوب

ارجمند در بندرعباس:

سینمای ایران دچار نژادپرستی شده است

بازیگر پیشکسوت سینمای کشورمان گفت: سینمای ایران دچار نژاد پرستی شده و این در حالی است که مردم کشورمان در طول تاریخ هیچگاه به رنگ پوست و چشم کسی اهمیت نداده اند.

به گزارش مهر، داریوش ارجمند پس از اکران فیلم “راه آبی ابریشم” در سینما ستاره جنوب بندرعباس در جمع خبرنگاران با بیان اینکه با ساخت یک فیلم نمی شود همه چیز را در خصوص خلیج فارس گفت، عنوان کرد: ما هنوز برای فرهنگ و سینمای ایران توانسته ایم کاری بکنیم و آرزوی بسیاری از اهالی سینما رسیدن به یک سینمای ملی در ایران است، همانند فردوسی که ۳۰ سال تمام هستی خود را برای خلق یک اثر ملی و تاریخی صرف کرد.

وی با اشاره به حرکت کشورهای عربی برای تغییر نام خلیج فارس، افزود: عربها از



با انسداد ۱۲ حلقه چاه غیر مجاز صورت گرفت

حفظ یک میلیون و ۲۰۰ هزار متر معكب آب در سفره های زیرزمینی

معاون خفالت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای استان گفت: با انسداد ۱۲ حلقه چاه غیر مجاز در استان از برداشت غیر قانونی حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار متر معكب آب از سفره های زیرزمینی جلوگیری به عمل آمد.

علیرضا صادقی افزود: در حال حاضر ۴۱۸ حلقه چاه غیر مجاز در استان وجود دارد که حکم انسداد ۵۶ چاه مجاز صادر شده و طبق برنامه ریزی های صورت گرفته تمام چاههای غیر مجاز تا پایان سال جاری مسدود می شوند.

به گفته وی، تعداد دشت های دارای شبکه رفتار سطحی استان ۵۴ دشت است که ۹۰ درصد آنها دارای افت شدید سطح آب هستند و فقط دشت های فین و مارم افت چندانی نداشته اند. در حال حاضر نیز به دلیل کاهش شدید سطح آب زیرزمینی و به منظور حفظ این منابع، نصب کشتورهای هوشمند کشاورزی به منظور مدیریت مصرف آب و انسداد چاههای غیر مجاز در دستور کار شرکت آب منطقه ای قرار دارد.

بر سه هزار میلیارد ریال است که سرمایه گذاران می توانند در تمامی پروژه ها و یا قسمتی از آن که در استان بصورت تفکیک شده آمده ، سرمایه گذاری نمایند .

مهندس خادمی تاکید کرد : این مجموعه از کلیه سرمایه گذاران داخلی و خارجی که مایل به شرکت در اجرای طرح های فاضلاب بصورت BOT و یا پانانسی می باشند ، دعوت می نماید تا پیشنهادات خود را در این خصوص به شرکت آب و فاضلاب هرمزگان ارسال نمایند.

(بندرعباس – پلوار ناصر – جنب بیمارستان شریعتی – پست بستی ۶۴۵۷۵ – ۷۹۱۴۹ و یا نمابر ۳۳۳۰۰۵ و ۳۳۳۰۱۴)

وی در پایان تصریح کرد:همچنین متقاضیان می توانند در این رابطه جهت کسب اطلاعات بیشتر به نمایندجه مطرح طرح های فاضلاب در شرکت آب و فاضلاب هرمزگان مراجعه کرده و با بصورت تلفنی کسب مشاوره نمایند.

وجود دارد ، در کمتر نقطه کشورمان شاهد آن هستیم که برای ایجاد اشتغال باید نگاه ما به فرهنگ کار عوض شود تا معضل بیکاری از جامعه پاک شود .

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بندرعباس نیز در این مراسم با گرامیداشت روز جهانی کارگر گفت : یکی از عواملی که باعث شده کارهای تولیدی که اساسی ترین کار یک کشور روست در جامعه ما کم رنگ باشند این است که کار در چهره اصلی آن شناخته شده نیست و بهترین کارها در جامعه جایگاه ندارند.

آیت ا... غلامعلی نعمی آبادی افزود : زشتی کار باید از میان مردم جامعه از بین برود تا توانیم جهاد اقتصادی انجام دهیم زیرا با آمار و ارقام دادن ، مشکل بیکاری حل نمی شود و برای این موضوع فکر و چاره ای اساسی اندیشیده شود .

آیت ... نجم آبادی یادآور شد : در جای جای کشور ما کار وجود دارد ولی بدلیل اینکه کار چهره اصلی خود را ندارد ، معضل بیکاری در جامعه وجود دارد .

دعوت شهرداری برای مشارکت در اجرای طرح های عمرانی

فرهنگ سازی و روشن کردن مفهوم مشارکت ، مهمترین روش برای جلب مشارکت همگانی است و شهرداری بندرعباس ، طرح هایی که قابل واگذاری به بخش خصوصی است را به این بخش ، واگذار می کند .

وی افزود : با جلب مشارکت همگانی در اجرای طرح های عمرانی ، خدماتی ، اجتماعی و فرهنگی ، توسعه و آبادانی شهر ، شستاب بیشتری می گیرد . شهردار بندرعباس در ادامه، خواستار برنامه ریزی سه ماهه برای اتمام طرح آسفالط خیابانهای فرعی و معابر داخلی محلات شد .

کسب رتبه اول کشوری در صدور سند مالکیت تک برگی

به گزارش روابط عمومی اداره ثبت ، ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان در اجرای نهمین صدور سند مالکیت تک برگی در تمامی فرماندهای شش گانه حائز رتبه اول گردیده است.

گرمای مدیر کل امور املاک سازمان ثبت اسناد و املاک کشور ضمن تقدیر و تشکر از مهدی اقبال مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان در جهت نیل به سوی ثبت نوین و کسب رتبه اول کشوری در تمامی فرماندهای شش گانه را به وی تبریک گفت . متن لوح تقدیر به شرح ذیل است.

جناب آقای مهدی اقبال مدیرکل محترم ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان سلام علیکم

احتراما ، آمار و گزارشات واصله و بررسیهای بعمل آمده مبدی آئست که با اعمال مدیریت صحیح در راستای ایجاد تحول و توسعه در امور ثبتی و نیل به سوی ثبت نوین همزمان با عملیاتی نمودن پروژه سند مالکیت تک برگی در تمامی واحدها و برای کلیه فرآیندهای ۵ گانه ، فرآیند ششم (فراخوان تعویض اسناد مالکیت قدیمی و تبدیل آن به سند جدید) را اجرایی نموده و رتبه اول را کسب نموده اید . لذا ضمن تشکر و قدردانی از جنابعالی و کلیه همکاران و رونمایی رسمی آن از فرودا سیر آغاز اجرای فاز دوم این طرح در جامعه کارگری قلمداد می شود.

از درگاه حضرت حق آرزو می نمایم.



تاریخ رنگ پوست و رنگ چشم برای مردم ما فرقی نداشته و مردم ما همیشه به دنبال صلح و دوستی با دیگر کشورها و فرهنگ ها بوده اند.

این بازیگر پیشکسوت کشورمان با اشاره به ایجاد نژاد پرستی در سینمای ایران، تصریح کرد: ما متأسفانه در حال حاضر سینمای ما دچار نژاد پرستی شده و برخی از کارگردانها و تهیه کنندگان به دنبال بازیگران چشم سبز و ... هستند این در حالیست که مردم ما در طول تاریخ هیچ وقت این گونه نبوده اند.

ارجمند اضافه کرد: فرهنگ ایران ریشه در اعماق خلیج فارس دارد و مردم ایران هیچگاه از دگوری که غرب در آن سویی آبهای خلیج فارس ساخته نتوانهند

ترسد . وی گفت: تمامی شواهد تاریخی و دانشکده های جغرافیایی دنیا بر حقانیت نام خلیج فارس شهادت می دهند و کشورهای عربی نمی توانند با پول، نام خلیج فارس را تغییر دهند.

بازیگر فیلم “راه آبی ابریشم” با اشاره به اهمیت سیاسی و اقتصادی خلیج فارس، بیان داشت: خلیج فارس یک شساره بزرگ و یک منطقه نفت خیز است و همین دو مسئله این خلیج را بسیار حساس کرده و ما هنرمندان وظیفه داریم از مجموعه فرهنگ های این منطقه حفاظت کنیم.

نخبر

با هدایا لوح تقدیر

استاندار ده های پلیس هر مزگان را ستود

♦ **استاندار** هرمزگان گفت: عملکرد فرماندهی انتظامی استان به دلیل اثربخشی تدابیر و ارتقای احساس امنیت در سطح این استان شایسته تقدیر است. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، حسین هاشمی تختی در آیین تجلیل از خدمات نوروزی پلیس افزود: قطعا دوام و قوام و همچنین توسعه اقتصادی هر جامعه در گرو امنیت آن است و برقراری و حفظ امنیت از نان شب مردم واجب تر است. رئیس شورای تأمین هرمزگان، پلیس را مامن و ملجاء مردم دانست و تاکید کرد: مقوله امنیت یک امر نسبی و نیروی انتظامی زینت حکومت است که باید بر استمرار و استحکام هماهنگی ندهای فرهنگی در تسهیل اقدامات پلیسی اهتمام شود. وی در خاتمه با اهداء لوح سپاس از کلیه مسوولان و فرماندهان انتظامی و دریابانی که در طرح تأمین تعطیلات نوروزی اسمال شرکت داشتند تقدیر کرد. در این جلسه فرماندهان انتظامی و دریابانی هرمزگان نیز با ارائه گزارشی نحوه فرآیند برنامه ریزی های صورت گرفته توسط پلیس را در راستای ارتقای امنیت در تعطیلات نوروزی بیان کردند. ششبان کرد است ؛ طبق اطلاعات منتشره فرماندهی انتظامی هرمزگان براساس نظرسنجی علمی و میدانی انجام شده توسط اداره آورد اجتماعی این نیرو ، میزان رضایتمندی مسافران در ایام تعطیلات نوروزی اسمال از پلیس این استان ۹۲ درصد بوده است.

دکتر «قدیری ابیانه» در بندرعباس

حجاب ، پرچم آزادی گی و عزت زن است

♦ **نشست بصیرتی** مسائل سیاسی روز با حضور دکتر «قدیری ابیانه» کارشناس عالی مسائل استراتژیک و مدیر سابق ایران در ایتالیا ، در حرم مطهر اموازه سید مظفر (ع) در بندرعباس برگزار شد.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا : در این مراسم که به همت اوقاف و امور خیریه و آستانه امامزاده سید مظفر (ع) برگزار شده بود ، قدیری ابیانه به بررسی ریشه های «قرآن سوزی» و «درآمد های فتنی» پرداخت. وی تحریف اسلام در جوامع غرب و مسیحیت را عاملی در جهت قرآن سوزی دانست و گفت: منبای ایمان در مسیحیت تفکر نکردن است و مراعاتات در «فصل تمعید» و «عشای رسانی» را در همین راستا و برای درآمدزایی کلیساها انجام می دهند.قدیری ابیانه با بیان اینکه حجاب پرچم آزادی و عزت زن است ؛ تصریح کرد: ما در غرب تبلیغ می کنند که حجاب باعث اسارت زن می شود . وی گفت : در غرب روابط زنشویی و جنس گرایی آزاد است و از زن استفاده ایزری برای تبلیغات می شود و زیبایی زن ارزش اجتماعی محسوب می شود.اما ما اینگونه استفاده ایزاری از زن را توهین به زن می دانیم . این کارشناس عالی مسائل استراتژیک که در کشورها مختلف «سفر» بوده است ؛ پیش بینی کرد که با روند فعلی ، تا ده سال آینده ازدواج بین محارم نیز در غرب آزاد شود .

وی با اشاره به حوادث اخیر و پیداری اسلامی در منطقه، خاطر نشان کرد : کشورهای دوست و دشمن ادعان داشته اند که این حوادث به نفع کشور ایران است .

شورای انجمن اولیاء ناحیه یک

♦ **اولین جلسه** شورای انجمن اولیاء و مربیان آموزش و پرورش ناحیه یک تشکیل شد.

به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش ناحیه یک، این جلسه با حضور عبدالرضا دادلی عضو دبیر رئیس این ناحیه آموزشی در این راستای ارتقای اهداف مدارس در راستای اهداف پیش بینی شده و گزارش از روند اقدامات در ارتباط با سروسس مدارس برگزار گردید.

دادلی عضو سروسس در این نشست آموزشی در این جلسه در راستای ارزش خانواده و توجه به اولیاء و ارتباط منطقی و عاطفی اولیاء با دانش آموزان به ایراد سخن پرداخت.

دادلی پور سپس در ارتباط با قدرت اجرایی و توان کاری مدیران در ارتباط با ایجاد ارتباطات منطقی و دانش آموزان نکات کلیدی مطرح نمود. وی همچنین توجه به اولیاء خانواده در مدارس را مورد تاکید قرار داد و نقش خانواده ها را در تربیت فرزندان بسیار مهم ارزیابی کرد. سپس حجت الاسلام حسن بسنتا مسئول انجمن اولیاء و مربیان این ناحیه آموزشی در زمینه مسائل مختلف انجمن با اعضا به بحث و تبادل نظر پرداخت.

کارگاه آموزشی روابط عمومی پایان یافت

♦ **اولین کارگاه آموزشی روابط عمومی** های استان هرمزگان تحت عنوان ‘برنامه ریزی راهبردی در روابط عمومی ها پس از دو روز برگزاری به کار خود پایان داده شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری رئیس شورای هماهنگی روابط عمومی استانداری هرمزگان هدف از برگزاری این کارگاه آموزشی دو روزه در ارتقای معلومات مسئولان و کارشناسان روابط عمومی دستگاههای اجرایی این استان در جهت تدوین برنامه های ارتباطی ذکر کرد.
اراهیم خادمی پور یکی از اهداف شورای هماهنگی روابط عمومی های این استان را راهای مدیران و کارشناسان این واحدها از نگرش سنتی و حرکت به سمت استفاده از افق آوری های جدید علم ارتباطات در سازمانهای خود عنوان کرد.
این مقام مسوول روابط عمومی استانداری در این ناحیه آموزشی های بعمل آمده درسال جاری تشکیل کارگاههای آموزشی با دعوت از اساتید محرب روابط عمومی در دستور کار قرار گرفته که در این زمینه شاهد برگزاری اولین کارگاه آموزشی تحت عنوان ‘برنامه ریزی راهبردی ارتباطی در روابط عمومی ‘ هستیم که با استقبال خوب روابط عمومی های این استان مواجه شد.

رئیس کل داد گستری هرمزگان تاکید کرد :

ضرورت ایجاد زیر ساختها در توسعه اقتصادی جامعه

♦ **رئیس کل دادگستری** استان هرمزگان در جمع معاونین و دامدستاهای کل استان از **اولویت دستگاه قضایی** در سال جاری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان هرمزگان؛ رئیس کل دادگستری با اشاره به ناآگاهی اسمال به عنوان نیاز حاد جهاد اقتصادی و هدایت اسمال جامعه با این شعار از سوی مقام معظم رهبری گفت : امنیت می تواند نقش بستر سازی در رشد

و توسعه جامعه به خصوص بعد اقتصادی داشته باشد.
علی علیا با تاکید بر حضور فضاقت شجاع و مقتدر در امر رسیدگی پرونده ها افزود: در سال جاری تمام قضات ۶۴ امر مهم را باید در اولویت کاری خود قرار دهند که عبارت است از ؛ کاهش اطاله دادرسی ، برخورد قاطع با افراد بزهکار و جرائم خاص از قبیل قتل ، تجاوز به عنف ، سرع در روند پرونده ها با رعایت چهار چوب قانون ، حکم قضایی و قاطع قضات با تمرکز اقتصادی و اجتماعی برای ایجاد امنیت اجتماعی ، تکريم و معظلي کمتر ارجاع رجوع پشت درهای دادگستری برای رسیدن اعتماد بیشتر مردم به دستگاه قضایی و تسريع در اجرای حکم .
علیا در پایان با اشاره به اینکه وظیفه دستگاه قضائی احقاق حق مظلومان و ستم دیدگان است گفت : دستگاه قضایی استان غیر از قانون و اجرای عدالت در جامعه قائل به هیچ شخص یا حزب و گروهی نخواهد بود.

روابط عمومی

اداره کل آموزش

فنی و حرفه ای هرمزگان

در سال جهاد اقتصادی ایران اسلامی را هم شأن با مردم ، در سایه تلاش خستگی ناپذیر

آباد می سازیم . روز جهانی کار گر بر کار گران پر تلاش و متولیان جامعه کار گری

استان گرامی باد

